
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-76/24                                                                         Lublin, dnia 06.08.2024 r.                                              
 

       
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Dostawa leków onkologicznych w programach lekowych i chemioterapii na potrzeby 
COZL - 37 części” (COZL/DZP/AW/3411/PN-76/24) 

 
 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu  06.08.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.08.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej.   
 
 
  Część 1 – Aflibercept 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Sanofi Sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 
01-211 Warszawa 

748.383,84 zł brutto 

   
 
Część 2 – Paclitaxel 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

13 
TRAMCO Sp. z o.o. 
ul. Wolska 14, Wolskie 
05-860 Płochocin 

300.000,00 zł brutto 

 
 

 



 

2 
 

Część 3 – Nintedanibum 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

217.681,20 zł brutto 

 
   
Część 4 – Lapatynib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

460.209,60 zł brutto 

13 
TRAMCO Sp. z o.o. 
ul. Wolska 14, Wolskie 
05-860 Płochocin 

271.132,92 zł brutto 

 
Część 5 – Dabrafenib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

3.740.974,20zł brutto 

 
Część 6 –  Binimetynib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1.817.683,20 zł brutto 

 
 
Część 7 – Pembrolizumab 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

31.601.438,00 zł brutto 

 



 

3 
 

 
Część 8 – Aksytynib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

395.454,40 zł brutto 

 
 
Część 9 – Palbocyclib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

1.602.480,00 zł brutto 

 
Część 10 – Encorafenib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

2.268.635,68 zł brutto 

 
 
Część 11 –  Idarubicuni 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 
Część 12 – Irinotecan 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

213.600,00 zł brutto 

 
 
 



 

4 
 

 
Część 13 – Abemaciclibum 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

3.794.562,50 zł brutto 

 
Część 14 – Anagrelidum 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

9 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

25.576,00 zł brutto 

10 
NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

25.329,90 zł brutto 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

25.058,50 zł brutto 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

103.270,00 zł brutto 

13 
TRAMCO Sp. z o.o. 
ul. Wolska 14, Wolskie 
05-860 Płochocin 

23.765,90 zł brutto 

 
Część 15 – Cetuximab 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

4.159.984,00 zł brutto 

 
Część 16 –  Enzalutamid 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
ASTELLAS PHARMA Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16 C. 
02-092 Warszawa 

7.501.137,00 zł brutto 

 



 

5 
 

 
Część 17 – Hydroxycarbamidum 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

9 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

726,24 zł brutto 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

726,16 zł brutto 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

721,76 zł brutto 

 
 
Część 18 – Gemcytabina 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

74.880,00 zł brutto 

 
 
Część 19 – Lanreotidum 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

1.236.801,96 zł brutto 

10 
NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

1.215.477,50 zł brutto 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1.216.162,88 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 
 

Część 20 – Cabozantynib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

3.314.534,60 zł brutto 

10 
NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

3.297.400,60 zł brutto 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

3.309.256,60 zł brutto 

 
 
Część 21 –  Vinblastini sulf 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

6 
Medyk-Lek Panek Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pawła Włodkowica 2c 
03-262 Warszawa 

9.072,00 zł brutto 

7 
Genesis Pharma Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Obywatelska 128/152 
94-104 Łódź 

12.312,00 zł brutto 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

11.232,00 zł brutto 

 
 
Część 22 – Cisplatina 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

102.060,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
 

Część 23 – Tuberculic vaccine 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

567.010,00 zł brutto 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

734.180,00 zł brutto 

 
Część 24 – Regorafenib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

591.240,50 zł brutto 

 
Część 25 – Afatinib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

74.940,29 zł brutto 

 
Część 26 –  Daratumumab 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Janssen-CPolska Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

21.846,04 zł brutto 

 
Część 27 – Abiraterone 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

9 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

320.513,40 zł brutto 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

317.750,00 zł brutto 



 

8 
 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

388.425,80 zł brutto 

13 
TRAMCO Sp. z o.o. 
ul. Wolska 14, Wolskie 
05-860 Płochocin 

301.063,00 zł brutto 

 
 
Część 28 – Vandetanib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 
 
Część 29 – Trastuzumab 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

339.768,00 zł brutto 

7 
Genesis Pharma Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Obywatelska 128/152 
94-104 Łódź 

351.000,00 zł brutto 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

373.464,00 zł brutto 

14 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

354.967,60 zł brutto 

 
 
Część 30 –  Etanercept 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 
 
 
 



 

9 
 

Część 31 – Midostaurinum 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

620.000,00 zł brutto 

 
Część 32 – Vincristini sulfas 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

9 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

33.657,80 zł brutto 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

32.681,00 zł brutto 

 
Część 33 – Doxorubicin 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

113.970,00 zł brutto 

 
Część 34 – Aprepitant 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

9 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

11.756,50 zł brutto 

10 
NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

11.679,50 zł brutto 

11 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

12.579,00 zł brutto 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

10.510,50 zł brutto 



 

10 
 

13 
TRAMCO Sp. z o.o. 
ul. Wolska 14, Wolskie 
05-860 Płochocin 

11.074,00 zł brutto 

 
Część 35 – Ropeginterferon 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

12 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

108.334,05 zł brutto 

 
Część 36 – Brentuximab 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

4.536.000,00 zł brutto 

 
Część 37 – Bosutynib 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

839.770,20 zł brutto 

 


